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Selostus Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa 

tarkoitetun opetuksen valtakunnallista tavoitteista ja tuntijakoa koskeavaa 
asetusta (422/2012) on muutettu. 

 
 Hallitusohjelman mukaisesti perustaitojen eli luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen 

oppimisen tueksi lisätään perusopetuksen vähimmäistuntimäärää kolmella 
vuosiviikkotunnilla. Opetussuunnitelman perusteisiin ei lisätä tavoitteita tai 
sisältöjä äidinkieleen ja kirjallisuuteen eikä matematiikkaan, jolloin 
käytössä on enemmän aikaa asioiden kunnolla oppimiseen.  

 
 Tuntijakoasetuksen muutoksella (286/2024) vuosiluokilla 1-2 äidinkieli ja 

kirjallisuus- oppiaineen ja matematiikan opetusta lisättiin yhdellä 
vuosiviikkotunnilla. Äidinkieli- ja kirjallisuus -oppiainetta opetetaan 
vuosiluokilla 1-2 yhteensä 15 vuosiviikkotuntia (nykyään 14  
vuosiviikkotuntia) ja matematiikkaa yhteensä 7 vuosiviikkotuntia (nykyään 
6 vuosiviikkotuntia). 

 
 Lisäksi vuosiluokille 3-6 lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli- ja 

kirjallisuus-oppiainetta, jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 3-6- on 
yhteensä 19 (nykyään 18vvt). 

 
                                          Perusopetukseen lisättävien vuosiviikkotuntien sijoittamisesta tietylle 
                                          vuosiluokalle päätetään paikallisesti. Perusopetuksen tuntijakoasetukseen 
                                          ja perusopetusasetukseen tehdyt muutokset tulevat voimaan 1.8.2025 ja  
                                          niiden perusteella Sulkavalla lisätään: 
 

1. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineeseen 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 1 
ja 4. 
 

2. matematiikkaan 1 vuosiviikkotunti vuosiluokalle 2.  
  
Valmistelija Yhtenäiskoulun rehtori Marttiina Sihvola 
 
Esittelijä Hallintojohtaja Mervi Palmu 

 
Päätösehdotus Vapaa-aika- ja sivistyslautakunta hyväksyy perusopetukseen lisättävien 

vuosiviikkotuntien sijoittamisen Sulkavalla niin, että lisätään 1.8.2025 
alkaen äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineeseen yksi vuosiviikkotunti 
vuosiluokalle 1 ja 4 ja matematiikkaan yksi vuosiviikkotunti vuosiluokalle 2. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


